rm
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 127/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da
Costa, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. RODRIGO LEÃO PEREIRA, para responder pela Secretaria de Administração, por interesse desta Presidência.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de fevereiro de 1.999.

Desembargados g£ Carlos Alves dz
residente

PORDES. DOC. 89

		2016-09-05T16:40:16-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734